
UCHWAŁA NR XLIII/244/14
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 30 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej
Gminy Kwidzyn na lata 2014-2021

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/208/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Kwidzyn na lata 2014-2021, zwanej dalej „uchwałą”, załącznik nr 1 do uchwały 
otrzymuje treść, jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn i poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ordon

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: DBA681F0-420A-40AF-B58E-5DE2B52DD416. Podpisany Strona 1




